interdicto supposita declinare contigerit, iiceat vobis ibidem, clausis

januis, interdictis et excommunicatis exclusis, non pulsatis canipanis,

audire divina, etiam si voce alta eadem celebrentur, dummodo vos

causani non dederitis interdicto, et id non contingat vobis speciabtei-

interdici

Datum Laterani, xiii kalendas apribs ,
pontibcatus nostri anao

secundo.

(Arch. de l'Empire, J. 689, n.° 129'.)

XXI.

ALEXANDRE IV. — LOUIS IX.

BULLE DÉFENDANT À TOUT ARCHEVEQUE OU ÉVÉQUE D'INTERDIRE LES TERRES

DU ROI DE FRANCE SANS L'AUTORISATION SPECIALE DU SAINT-SIEGE.

{3i niai-j 1 2 56.)

Alexander Lodowico, Fiegi Francie .

Tuis devotis suppiicalionibus benignum impertientes assensum,
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auctoritate, tibl, presenlium, iiidulgeimis ul niillus archiepiscopus,

SOI qxiilibet alius prelatus, possit in lerrani tuam excommunicationis

vcl intcrdicti sentenllam promiilgare, absque mandato vel licentia

Sedis Apostolice spécial!

Datuiii l.aterani, ii kalendas aprilis, pontificatus nostri anno se-

cundo.

(Enrcg. au Parlement. Anciennes Ordonnances, registre A.— Arcli. de l'Empire,

X. 8591, P 61 recto.)

XXII.

ALEXANDRE IV.— LOUIS IX.

B[.:LI.E déclarant QLE le roi de FRANCE N'ENCOURT PAS L'EXCOMMUNICATION

MINEURE QUAND IL COMMUNIQUE AVEC DES EXCOMMUNIÉS.

I
10 octobre 1206.)

.\iexander Régi Francie

Cum participans scienter majori excommunicatione ligatis, prêter

id quod peccat graviter, vinculum minoris excommunicationis m-

currat, nos volentes tibi de altero dumtaxat gratiam facere specialem

,

presentium, tibi, auctoritate, concedinius ut, si te predictis excom-

municalis, non tamen in crimine, quod absit, participare contigerit,

propter boc minoris excommunicationis laqueo non ligeris.

Datum Anagnie, vi idusoctobris, pontificatus nostri anno secundo.

(Arcli.de l'Empire, J. 684, n 9.b'.)
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XXIII.

ALEXANDRE IV. LOUIS IX.

BULLE PERMETTANT AU ROI DE FRANCE DE CONVERTIR EN AUMÔNES

IJ:S RESTITUTIONS QU'IL AURAIT À FAIRE À DES PERSONNES INCONNUES.

(il avril 12.S8.)

Alexander ^^gi Francie

EJx parte sane tua fuit a nobis dévoie petltum ut, cum lu quedam
bona, que ad le diversis modis pervenisse noscuntur, personis quarum
sunl, restituere lenearis, et scias te leneri ad reslitutioneni bonorum
hujusmodi faciendam, ac persone, quibus eorum restitulio fieri de-

beat, sciri et inveniri non possint, quamquam super biis per viros

discrètes et ydoneos feceris diligenter Inquiri , providere in bac parte